A JOcr o

MEHIO

10 AauBaps 2024 |, Y

OcHOoBHOEe
HaumeHoBaHue 6nt04a Bbixog,
3aBTpak
CYMN MOJMOUHbLIA PUCOBBIN
MO/OKO, BOoAa NUTbeBas, Kpyna pucosas, caxap, Macno cavs, Conb 250
ogupoBaHHas
BYNOUKA JOMALLIHAA C KOPUNLEW
KopuUa, MyKa, caxap, Macro CnvB, CO/b iOAMPOBaHHAS, APOXOKW, BoAa 70
nnutbesas
KAKAO C MOJIOKOM Cr'YWEHHbIM 200
Kakao, MOJI0KO Cryuy, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50
xne6
NToro
AMNENBCUH
300

anesnibCuH

Obep
CANAT N3 MOPKOBW/ 100

CO/lb i0AMpOBaHHasl, YeCHOK, MOPKOBb, Macso pacT 0,828

BOPLL, C KAMYCTOW U KAPTO®EJIEM

roBsiiMHa, BoAa NUTbeBasi, MOPKOBb, JIyK, CMeTaHa, Cofb iofupoBaHHas, 250
CBek/la, kanycTa cBexasi, kapTodesb, ToMaTHas nacta, macno pact 0,828

KALA PACCDBINYATAA TPEYHEBASA

200
Kpyna rpeyHeBasi, Mac/io C/iMB, BoAA NUTbLEBAs!, COb oAMpOBaHHas
FYNAL.
rosignHa, mMacrno pact 0,828, nyk, TOMaTHasi NacTa, Myka, co/b oAMpOBaHHas, 100
YKpOr, neTpyLuka
KkomnoT U3 CYWEHbIX aropg 200
BULLHA CylleHas, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50
xne6
WToro

3aB. NPoOU3BOACTBOM (Wed-noBap) I In)

LleHa, pyo.

17,8

16,5

16,1

3,0
53,40

74,50

8,5

28,1

16,8

48,6

7,7

3,0

112,70

BaxpyweBa E.B.



MEHIO

10 auBapga 2024 r.

J1broTHUKN Mnagline

HaumeHoBaHue 6nt04a

CANIAT N3 MOPKOBU

Conb ioAMpoBaHHas!, YecHOK, MOpPKOBb, Macso pacT 0,828

BOPILL, C KAMYCTOW n KAPTO®ENEM

roBsiiUHa, BoAa NUTbeBasl, MOPKOBb, JyK, CMeTaHa, Co/b oupoBaHHas,
CBek/a, kanycTa cBexasi, kapTodhernb, ToMaTHas nacta, macno pact 0,828

KALWA PACCBINMYATAA TPEYHEBAA

Kpyna rpe4yHesas, Mmacno came, Boga nutbeBas, CO/b VIOAMpOBaHHaﬂ

FYNALLL

rosaguHa, macno pact 0,828, nyk, Myka, Conb ioaupoBaHHas

KOMMOT U3 CYLWEHBLIX Aaro g

BULLHA CylleHad, caxap, BoAa nutbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbKynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

LleHa,
Bbixop
pyo6.
Ob6ep

50 4,26
250 28,09
200 16,69
100 43,53
200 7,62
50 3,00
103,19

103,19

Baxpywesa E.B.

AnpekTtop.
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Xnmumnyeckuin coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

0,6

75

11,6

14,5

01

34,3
34,3

55

13,4

12,2

31,1
311

Yrnesoasbl, 1

3,2

7,6

52,5
14

211

85,8
85,8

OHepre-
TUyeckas
LLEHHOCTb,

KKan

16

110

377
174
86

56

819
819



Cyn Moo

MOJIOKO, BOAa NUTbEBas, Kpyna pucosas, caxap, Macno cavs, Co/b

oavpoBaHHas

HavmeHoBaHue 6n04a

UHbIA PUCOBbIV

BY/IOYKA JOMALLHSAS C KOPULEV

MyKa, caxap, Macsio cmB, BOAa NUTbeBas

KAKAO C M

O/IOKOM CIyYWEHHbIM

KaKao, MOJOKO CryLl, caxap, BOAA NUTbeBas

XJEB

xne6

AMNENbCUNH

anesibCuH
NToro
Bcero

3aB. npou3soacTBOM (Wed-nosap)

Byxrantep (kanbkynartop)

MEHHIO

10 aHBapsa 2024 r.

XNnmMumn4yeckunii coctaB

JIbroTHUKN
Bbixopg, Hewa,
py6.
3aBTpak
250 17,49 1.4
70 12,51 7.4
200 16,40 1
50 3,00
160 37,83 0,9
87,22 10,7
87,22 10,7

Illn LIJ

Baxpyuwesa E.B

Benkun, r Xwupbl, 1

18

10,5

0,6

0,2

131
131

Yrnesogsbl, T

16,8

56,2

3,3

21

78,4
78,4

JnpekTop.
coul
o.n/

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

89

348
23
56

99

615
615



MEHHIO

10 aHBapa 2024 r.

Crapwmne noaBo3nmble

HavmeHoBaHue 6ntoaa

CAJNTAT N3 MOPKOBU

CO/b i0AMpOBaHHas!, YeCHOK, MOPKOBb, Macso pacT 0,828

BOPLL, C KAMYCTOW n KAPTO®EJNIEM

roBsiiMHa, BoAa NUTbeBasi, MOPKOBb, JyK, CMeTaHa, Cosb oAupoBaHHas,
CBek/a, kanycra cBexasi, kapTodesnb, ToMaTHasi nacta, macno pact 0,828

KALWA PACCDBINYATAA TPEYHEBASA

Kpyna rpeyHeBasi, Macso C/vB, BOAA NUTbEBasi, COMb HOAMPOBaHHAsS

rYNnaALl.

chune kyp, macno pact 0,828, nyk, Myka

KkomnoT U3 CYWEHbIX aropg

BULLHA CylleHas, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTb!
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npounssoacTBoM (Wwed-nosap)

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Ob6ep

100 8,16
250 28,12
200 16,67
100 48,17
200 7,76
50 3,00
17 9,80
121,68
121,68

Baxpywesa E.B.

XnMmnyecknin coctan

Benkun, r Xwupsbl, r

13

7,5

11,6

14,2

01

34,7
34,7

0,1

55

13,4

141

331
331

Yrnesogbl, T

6,4

7,6

52,5
14

211

89
89

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

32

110

377
189
86

56

850
850



HavmeHoBaHue 6nt04a

CANAT N3 MOPKOBW
CONb HoMPOBAHHas, YECHOK, MOpKoBb, Mac/io pact 0828

BOPL C KANMYCTOW N KAPTO®ENEM

roesaanHa, Boga nnTbesas, MOPKOBb, JlyK, CMeTaHa, CO/b ﬁOAMpOBaHHaH,
CBeKna, Kanycra ceexas, KapTO(*)el'lb, TOMaTHaA nacrta, Macsio pact

KAWA PACCbBINMYATAA TPEYHEBAH4A

Kpyna rpeyHeBasi, Macno C/B, BoAa NUTbEBAs, COMb OAMPOBaHHAs
rynau.

cmne kyp, macno pact 0828 nyk, myka

KOMMNOT N3 CYWEHBIX AT0 [

BYULLHSA CylUeHas, caxap, BoAa nuTbesast

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHtpeTbI

NToro
Bcero

Byxrantep (KanbkynaTop)

3aB. npounssoacTBOM (Wwedp-nosap)

MEHIO

10 aHBapa 2024 r.

Crapwme OB3 obepn

LleHa,
Bbixopg
py6.
Ob6ep

100 8,16
250 28,13
200 16,68
100 48,18
200 7,77
50 3,00
17 9,80
121,72
121,72

Baxpywesa E.B.

XuMmnyecknin coctan

Benku, r Xwupbl, r Yrnesoasbl, r

1,3

11,6

14,2

34,7

34,7

pekTop.

coul
0N/

OHepre-

Tnyeckas

LEeHHOCTb,

KKa

0,1 6,4 32
5,5 7,6 110
13,4 52,5 377
14,1 1.4 189
21,1 86
56
33,1 89 850
33,1 89 850



HavmeHoBaHue 6100a

CYMN MOJIOYHbIA PUCOBbIV

MOJIOKO, BOAA NUTbEBasd, Kpyna pucosas, caxap, Macsno cnve, COJib
logupoBaHHas

BYNOYKA JOMALIHAA C KOPULEW

KopuUa, Myka, caxap, Macsio C/iMB, APOXKU, BOAA NUTbEBAS

KAKAO C MOJIOKOM CIryWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO Cryl, caxap, Boga nutbesasi

XNEB

xne6

ANENBbCUNH

anenbCcuH
MToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop) _

3aB. npou3soacTBOM (Wedy-nosap)

MEHHIO

10 auBapsa 2024 r.

Ctapwune OB3 3aBTpak

(a

eHa,
Bbixog, L:)y6.
3aBTpak
250 17,69
70 15,44
200 16,40
50 3,00
160 38,66
91,19
91,19

(A Yy

BaxpyweBa E.B.

XMn4yecknin coctan

Benkn, r Xwupbl, 1

1,4

7,6

0,9

10,9
10,9

1,8

10,5

0,6

0,2

131
131

Yrnesogsbl, 1

16,8

56,2

3,3

21

78,4
78,4

coul
o.n/

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

89

349
23
56

99

616
616



HaumeHoBaHne 6nt0aa

CYMN MOJIOYHbII PUCOBbBIN

MOJSIOKO, BOZia NUTbeBas, kpyna pucosasi, caxap, Macso C/mB, COMb
iognposaHHas

BYNOYKA JOMALLUHAA

MyKa, caxap, Macsio CivB, APOXKM, BoAa NUTbEBas

KAKAO C MOJIOKOM CryYWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO Cryl, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

AMNENbCUNH

anesnibCuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. nponsBoacTBOM (Wedh-nosap)

3pyKMX:0.1/

MEHIO |

n%! o
10 aHBapa 2024 .
M o0;°30u”™X

>3 >-
a» -
Crapuwue
XNMn4eckunini coctaB SHepre-
B LleHa, Tnyeckas
bIXOA py6. LLEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesogsbl, r KKaT
3aBTpak
250 17,68 14 1,8 16,8 89
70 15,17 7,6 10,5 56,2 349
200 16,40 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
160 38,66 0,9 0,2 2,1 99
90,92 10,9 13,1 78,4 616
90,92 10,9 13,1 78,4 616
al

Baxpywesa E.B.



HavmeHoBaHue 61104a

CANAT N3 MOPKOBWM

oMb HOAVpPOBaHHas, YeCHOK, MopkoBb, macno pact 0,828

BOPLU, C KAMYCTOW U KAPTO®ENEM

roefnHa, Bogda nuTbeBasi, MOPKOBb, JIyK, CMeTaHa, COJib ﬁO,EWIpOBaHHaﬂ,
CBeK/Na, KanycTta ceexas, KapTO(*)eﬂb, TOMaTHasd nacta, Macso pact 0,

KAWA PACCbBINMYATAA TPEYHEBAA

Kpyna rpeyHeBasi, Mac/io /B, Bofa NUTbeBasi, Cosb ioaMpoBaHHas
rynauw.

chune kyp, macno pact 0828 nyk, myka

KOMMNOT M3 CYWEHLIX AT0 A4

BULLHA CylleHas, caxap, BoAa NuTbeBas

XNEB

xne6

NToro
Bcero

ByxranTtep (KanbkynsaTop)

3aB. npou3so/ACcTBOM (Wedy-nosap)

YTBEpPXAal0

cou
nl
10 auBapga 2024 r.
Mna,u,Lume noagBo3nMble
o OHepre-
XMNYecKnin coctas
LleHa, Tnyeckas
Bbixop
pyo. B X Yrnesogbl, T HEHHOCTE,
enku, r vpsbl, T abl, KKA
Ob6ep
50 4,08 0,6 3,2 16
250 28,14 7,5 5,5 7,6 110
200 16,68 11,6 13,4 52,5 377
100 48,17 14,2 14,1 1,4 189
200 7,76 0,1 21,1 86
50 3,00 56
107,82 34 33 85,8 834
107,82 34 33 85,8 834

Baxpyuwesa E.B



HaumeHoBaHue 6n04a

CANAT N3 MOPKOBMA

conb loaMpoBaHHas, YeCHOK, MOPKOBb, Macso pacT 0,828

BOPLL, C KAMYCTOW W KAPTO®EJNIEM

roBsfuHa, BoAa NUTbeBasl, MOPKOBb, /YK, CMeTaHa, CO/b ioaupoBaHHas,
CBek/a, kanycTa cBexasi, kapTodenb, ToMaTtHas nacta, macno pact 0,828

KALWA PACCDBINYATAA TPEYHEBAA

Kpyna rpeyHesas, Macno cnvB, Boga nutbesas, Coslb VIOAMpOBaHHaﬂ

FYNAL.
macno pact 0,828, chmne kyp, nyk, Myka

KOMMOT N3 CYLWEHbIX aro g

BULLUHA CylleHad, caxap, BoAa nutbesas

XJEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

10 aHBapsa 2024 r.

Mnapgwmne OB3 obepf,

LleHa,
Bbixo
A py6.
Ob6eg
50 4,13
250 28,07
200 16,66
100 48,17
200 7,76
50 3,00
107,79
107,79
ly

Baxpywesa E.B.

Xnmuueckuii coctaB

Benkun, r Xwupbl, r

0,6

7,5

11,6

14,2

0,1

34
34

55

13,4

141

33
33

Yrnesogsbl, r

3,2

7,6

52,5
14

211

85,8
85,8

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

16

110

377
189
86

56

834
834



UpeKTop.

,aa coll
nx.0.n/
MEHHIO © el
10 aHBapa 2024 r. o Sc;zh&\'\_j'/{m/"
Mnagwmne OB3 3aBTpak
XnmMuuyeckuii coctaB SHepre-
B LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHMe 61100a bIXo[, DY6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, r KKanN
3aBTpak

CYMN MOJIOUHBbIA PUCOBBIN
MOJIOKO, BOoAa NuTbeBasi, Kpyna pucosas, caxap, Macno cauvs, COJib 250 17’66 1’4 1‘8 16’8 89
iognpoBaHHas
BYNOUKA JOMALLHAA C KOPUNLUEWN 70 16,35 7.6 10,5 56,2 349
Kopuua, Myka, caxap, Macsio CumB, APOXOKW, BOAa NUTbEBas
KAKAO C MOJIOKOM CrYWEHHbIM 200 16,40 1 0,6 33 23
Kakao, MO/I0KO Cryu, caxap, Boga nutbesas
X/EB 50 3,00 o6
xne6
MToro 53,40 10 12,9 76,3 517
Bcero 53,40 10 12,9 76,3 517

ByxranTep (KanbKynaTop)

3aB. nNpou3BoACTBOM (Wed-nosap) / BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHue 6t04a

CYMN MOJ/OYHbIA PUCOBbLIV

MOJI0KO, BOAa NUTbeBasd, Kpyna pucosas, caxap, Macno civB, COMb
ogupoBaHHas

BY/IOYKA JOMALLHSAS C KOPULEV

KOpULa, Myka, caxap, Macso C/B, CO/b AOAMPOBAHHAs, APOXKM, BOAA
nutbesas

KAKAO C MOJIOKOM Cr'YWEHHbIM
KaKkao, MOJIOKO CryLy, caxap, BoAa NUTbesas
XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

10 anuBapga 2024 r.

Mnagline
XumMunyecknini coctaB
LleHa,
Bbixop, py6
' Benku, r Xupsl, 1
3aBTpak
250 17,06 1,4 18
70 14,82 7,6 10,5
200 16,10 1 0,6
50 3,00
50,97 10 12,9
50,97 10 12,9

Baxpywesa E.B

Yrnesogsbl, 1

16,8

56,2

3,3

76,3
76,3

coul
o.n

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

89

349

24

56

518
518



